
ZARZĄDZENIE Nr 117/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji opiniującej kandydatów na stanowisko Referenta
Biura Rady Miejskiej w Wydziale Organizacyjnym 

Na  podstawie  art.  13a  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  o  pracownikach
samorządowych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1282),  w  związku  z  prowadzonym  naborem  na
stanowisko  Referenta  Biura  Rady  Miejskiej  w  Wydziale  Organizacyjnym  zarządzam,  co
następuje

§ 1.
1. Powołuję komisję w następującym składzie:

1) Dorota Kubiś - Przewodnicząca Komisji;
2) Łukasz Stasiak,
3) Ewelina Majduch.

2. Zadaniem komisji jest:
1) dokonanie analizy złożonych przez kandydatów dokumentów aplikacyjnych i ocena

spełnienia  przez  kandydatów  wymagań  niezbędnych,  określonych  w  ogłoszeniu  
naborze, 

2) przeprowadzenie  z  kandydatami  spełniającymi  wymagania  niezbędne  rozmów
kwalifikacyjnych  w  celu  oceny  stopnia  spełniania  wymagań  dodatkowych,
określonych w ogłoszeniu o naborze,

3) zaopiniowanie  kandydatów  oraz  wyłonienie  kandydata  spełniającego  wymagania
niezbędne oraz w najwyższym stopniu wymagania dodatkowe i przedstawienie opinii
Burmistrzowi.

3. Z  przeprowadzonych  czynności  komisja  sporządza  protokół  i  przedkłada  go
Burmistrzowi.

4. Czynności, o których mowa w ust. 2 i 3, komisja przeprowadza odrębnie dla każdego  
z naborów. 

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


